

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Ali Attestasiya Komissiyası rəyasət heyətinin 2010-cu il 30 aprel tarixli (protokol №10-R) qərarı ilə təsdiq olunmuş, 2012-ci il 04 may tarixli (protokol №07-R), 2012-ci il 6 iyul tarixli (protokol №10-R), 2014-cü il 16 may tarixli (protokol №07-R) və 2015-ci il 13 mart tarixli (protokol №05-R) qərarları ilə əlavə və dəyişikliklər edilmişdir.

**AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASINDA DİSSERTASIYALARIN
ƏSAS NƏTİCƏLƏRİNİN DƏRC OLUNMASI TÖVSIYƏ
EDİLƏN DÖVRÜ ELMİ NƏŞRLƏRİN
S İ Y A H I S I**

Coğrafiya və Yer elmləri üzrə

Elmi nəşrin adı	Nəşr orqanı, təşkilat və ya təsisçi	
1	AMEA-nın Məruzələri	AMEA
2	AMEA-nın Xəbərləri. Yer elmləri seriyası	AMEA
3	AMEA-nın Geologiya və Geofizika İnstitutunun Əsərləri	AMEA
4	Torpaqşünaslıq və Aqrokimya	AMEA Torpaqşünaslıq və Aqrokimya İnstitutu
5	Azərbaycan Coğrafiya Cəmiyyətinin Əsərləri	Azərbaycan Coğrafiya Cəmiyyəti, AMEA Coğrafiya İnstitutu
6	Azərbaycan Ali Texniki Məktəblərinin Xəbərləri	Azərbaycan Dövlət Neft və Sənaye Universiteti
7	Elmi Əsərlər	Azərbaycan Respublikası Dövlət Neft Şirkəti "Neftqazəlməhdqıqat-layihə" İnstitutu
8	Elmi Əsərlər. Fundamental Elmlər	Azərbaycan Texniki Universiteti
9	Azərbaycan Geoloqu	Azərbaycan Neftçi Geoloqları Cəmiyyəti
10	Bakı Universitetinin Xəbərləri. Təbiət elmləri seriyası	Bakı Dövlət Universiteti
11	Milli Aviasiya Akademiyasının Elmi Əsərləri	Milli Aviasiya Akademiyası
12	Milli Aviasiya Akademiyasının Elmi Məcmuələri	Milli Aviasiya Akademiyası
13	Azərbaycan Neft Təsərrüfatı	Azərbaycan Respublikası Dövlət Neft Şirkəti
14	Azərbaycan Geofizika Yenilikləri	Azərbaycan Milli Geofizika Komitəsi
15	Azərbaycan Mühəndislik Akademiyasının Xəbərləri	"Azərbaycan Mühəndislik Akademiyası" İctimai Birliyi
16	Naxçıvan Dövlət Universiteti. Elmi Əsərlər. Təbiət elmləri və tibb seriyası	Naxçıvan Dövlət Universiteti
17	Lənkəran Dövlət Universitetinin Xəbərləri. Riyaziyyat və təbiət elmləri seriyası (coğrafiya elmləri üzrə)	Lənkəran Dövlət Universiteti

18	Azərbaycan Ərazisində Seysmoproqnoz Müşahidələrin Kataloqu	AMEA
19	Стратиграфия и седиментология нефтегазоносных бассейнов (yer elmləri üzrə) (Azərbaycan, ingilis və rus dillərində)	AMEA Yer elmləri bölməsi
20	Elmi Əsərlər (yer elmləri üzrə)	Azərbaycan Dövlət Neft və Sənaye Universiteti “Neftin, Qazın Geotexnoloji Problemləri və Kimya” Elmi Tədqiqat İnstitutu
21	Gənc Alimlərin Əsərləri	AMEA Gənclərin İntellektual İnkişaf Mərkəzi, Azərbaycan Respublikası Gənclər və İdman Nazirliyi, Azərbaycan Gənc Alim, Doktorant və Magistrlər Cəmiyyəti